CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°          49  /2015

SÚMULA: Esgoto no Bairro Nossa
Senhora das Graças, nesta Cidade.

Senhor Presidente,

Indico ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística, a

necessidade de esgoto no Jardim Nossa Senhora das Graças, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores dessa região é que solicito essa providência, a

qual trará muito mais conforto a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 18 de Março de 2015.

(a)Paulo Cesar De Farias
Vereador